

**Strevelinsvej 34, Fredericia ApS**

Strevelinsvej 34  
7000 Fredericia  
CVR No. 32892175

## **Contents**

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2025	6
Balance sheet at 31.12.2025	7
Statement of changes in equity for 2025	9
Notes	10
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

Strevelinsvej 34, Fredericia ApS

Strevelinsvej 34

7000Fredericia

Business Registration No.: 32892175

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2025- 31.12.2025

### Executive Management

Anders Østergaard

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

## Management commentary

### Primary activities

The main activity of the Company is to own Strevelinsvej 34, 7000 Fredericia, a rental property, which is rented out to Monjasa A/S, a company within the Endeavour Invest ApS Group.

### Description of material changes in activities and finances

The financial year shows a profit of DKK 1,661,138 against a profit last year of DKK 1,511,268. The result for the year is considered satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2025

	Notes	2025 DKK	2024 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>3,082,591</b>	<b>2,983,694</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(787,380)	(789,084)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,295,211</b>	<b>2,194,610</b>
Other financial income	1	34,132	88,159
Other financial expenses	2	(199,649)	(352,667)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2,129,694</b>	<b>1,930,102</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(468,556)	(418,834)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1,661,138</b>	<b>1,511,268</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		1,000,000	3,500,000
Retained earnings		661,138	(1,988,732)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>1,661,138</b>	<b>1,511,268</b>

## Balance sheet at 31.12.2025

### Assets

	Notes	2025 DKK	2024 DKK
Land and buildings		43,080,061	43,867,441
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>43,080,061</b>	<b>43,867,441</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>43,080,061</b>	<b>43,867,441</b>
Receivables from group enterprises		1,174,912	3,853,246
Other receivables		35,185	0
Prepayments		6,778	6,028
<b>Receivables</b>		<b>1,216,875</b>	<b>3,859,274</b>
<b>Cash</b>		<b>652</b>	<b>5,229</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,217,527</b>	<b>3,864,503</b>
<b>Assets</b>		<b>44,297,588</b>	<b>47,731,944</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2025 DKK	2024 DKK
Contributed capital		8,000,000	8,000,000
Retained earnings		19,607,694	18,946,556
Proposed dividend		1,000,000	3,500,000
<b>Equity</b>		<b>28,607,694</b>	<b>30,446,556</b>
Deferred tax		330,218	426,069
<b>Provisions</b>		<b>330,218</b>	<b>426,069</b>
Bank loans		9,269,359	11,058,811
Payables to group enterprises		3,210,427	3,168,420
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	5	<b>12,479,786</b>	<b>14,227,231</b>
Bank loans		1,783,958	1,760,066
Payables to group enterprises		153,136	0
Joint taxation contribution payable		564,407	519,961
Other payables		378,389	352,061
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,879,890</b>	<b>2,632,088</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>15,359,676</b>	<b>16,859,319</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>44,297,588</b>	<b>47,731,944</b>
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

## Statement of changes in equity for 2025

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	8,000,000	18,946,556	3,500,000	30,446,556
Ordinary dividend paid	0	0	(3,500,000)	(3,500,000)
Profit/loss for the year	0	661,138	1,000,000	1,661,138
<b>Equity end of year</b>	<b>8,000,000</b>	<b>19,607,694</b>	<b>1,000,000</b>	<b>28,607,694</b>

## Notes

### 1 Other financial income

	2025 DKK	2024 DKK
Financial income from group enterprises	34,132	88,159
	<b>34,132</b>	<b>88,159</b>

### 2 Other financial expenses

	2025 DKK	2024 DKK
Financial expenses from group enterprises	0	97,966
Other interest expenses	199,475	251,131
Exchange rate adjustments	174	3,570
	<b>199,649</b>	<b>352,667</b>

### 3 Tax on profit/loss for the year

	2025 DKK	2024 DKK
Current tax	564,407	519,961
Change in deferred tax	(95,851)	(96,546)
Adjustment concerning previous years	0	(4,581)
	<b>468,556</b>	<b>418,834</b>

### 4 Property, plant and equipment

**Land and  
buildings  
DKK**

Cost beginning of year	50,579,270
<b>Cost end of year</b>	<b>50,579,270</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(6,711,829)
Depreciation for the year	(787,380)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(7,499,209)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>43,080,061</b>

#### 5 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2025 DKK</b>
Bank loans	9,269,359
Payables to group enterprises	3,210,427
	<b>12,479,786</b>

The due amount of the bank loan after 5 years amounts to DKK 4,592,861

#### 6 Employees

The entity has no employees other than the Executive Management which is remunerated in Monjasa Holding A/S.

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Average number of full-time employees	0	0

#### 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

#### 8 Assets charged and collateral

The bank loan is secured by collateral in the property. The security also comprises the installations, etc. deemed part of the property.

## 9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Endeavour Invest ApS, Fredericia

Buildings	50	24,861,614
Installations	10	0
Solar system	25	0

Estimated useful lives and residual values are reassessed annually.

Items of property, plant and equipment are written down to the lower of recoverable amount and carrying amount.

#### Receivables

Receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value less writedowns for bad and doubtful debts.

#### Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years. Prepayments are measured at cost.

**Cash**

Cash comprises bank deposits.

**Dividend**

Dividend is recognised as a liability at the time of adoption at the general meeting. Proposed dividend for the financial year is disclosed as a separate item in equity.

**Deferred tax**

Deferred tax is recognised on all temporary differences between the carrying amount and the tax-based value of assets and liabilities, for which the tax-based value is calculated based on the planned use of each asset.

**Other financial liabilities**

Other financial liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

**Joint taxation contributions payable or receivable**

Current joint taxation contributions receivable or joint taxation contributions payable are recognised in the balance sheet, calculated as tax computed on the taxable income of the year, which has been adjusted for prepaid tax.